

GO.271.4.2018

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania oraz wyjaśnienia do treści SIWZ (zapytanie z dnia 07.05.2018 r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. „**Kompleksowa budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej oraz kulturalnej w Gminie Kolno poprzez budowę 2 placów zabaw, w miejscowościach Bęsia i Kabiny**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, o treści:

Pytanie 1:

„Dotyczy budowy placu zabaw w miejscowości Bęsia:

1. Proszę o odpowiedź czy należy uwzględnić do wyceny tablice regulaminową oraz czy wycenić urządzenie fitness „wahadło” na rurze czy na pylonie, ponieważ pozostałe urządzenia fitness są na pylonach?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż do wyceny należy uwzględnić tablicę regulaminową zgodnie z zapisem w SIWZ oraz urządzenie na rurze, zgodnie z załączoną specyfikacją urządzenia do projektu stanowiącego załącznik 2b do niniejszego postępowania.

Pytanie 2:

„Dotyczy budowy placu zabaw w miejscowości Kabiny:

1. Proszę o odpowiedź czy należy uwzględnić do wyceny remont istniejącego ogrodzenia oraz nasadzenia drzew, ponieważ takie informacje znajdują się w opisie technicznym w pkt.2 przedmiot i zakres opracowania?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż do wyceny nie należy uwzględnić remontu istniejącego ogrodzenia oraz nasadzeń drzew, niniejsze prace Gmina wykona we własnym zakresie.

Pytanie 3:

„Dotyczy budowy placu zabaw w miejscowości Kabiny:

2. Proszę o odpowiedź czy należy uwzględnić do wyceny sam pylon, ponieważ w opisie technicznym zawiera kartę techniczną pylonu?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż opis techniczny zawiera kartę techniczną pylonu ze względu na to, że stanowi on element nośny dwóch urządzeń fitness - orbiteka i twistera, zgodnie z załączonym do projektu rysunkiem A-01 te dwa urządzenia montowane są na wspólnym pylonie - załącznik 2c do niniejszego postępowania.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

WÓJT
Henryk Duda